Augustini in lucem editae. Quo ostenditur nomen Czechiae et Czechorum ab archipincernatu iure hereditario Bohemiae annexo petittum nec verae chronologiae, nec historiae, nec crisi respondere, contra verosimillimam esse sententiam, quae originem nominis et gentis Czechorum a veteribus Zechis seu Zichis Asiae repetit, Praegae, 1769, 4^o, 48 str.

2121. Breves animadversiones ad examen criticum Historiophilii, quibus ostenditur, sententiam, quae originem nominis et gentis Czechorum a veteribus Zichis seu Zechis Asiae repetit, non esse verosimillimam, contra autem probabiliorem, quae nomen Czechiae et Czechorum ab archipincernatu, iure haereditario Bohemiae annexo deducit, eamque tum verae chronologiae, tum historiae et sanae crisi respondere. Labore et studio P. Athanasii a S. Josepho, Vetero-Praegae, 1769, 4^o, 32.

2122. *Historiophilii (Dobneri)* examen criticum alterum, quo expenduntur et profligantur dubia nuper adversus originem Czechorum a Zechis, Zichisve Asiae petitam ab eximio P. Francisco Pubitschka S. J. in serie sua chronologica rerum slavo-bohemicarum, quae secundis curis Viennensibus prodiit, Praegae, 1770, 4^o, 47.

2123. *Josephi Alexandri de Vindis Prussis et Saer. Rom. Imp. principis Jablonowski*, Lechi et Czechii adversus scriptor. recentissimum vindiciae, Pars I. et II. Lipsiae 1771, 4^o, (10), 238. — 2. vyd. 1775, 4^o.

2124. *Schloezeri Augusti Ludovici* Dissertatio de Lecho, praemio Jablonoviano adfecta d. XV. maii 1770, Accessit de auctoritate traditionis in historia commentatio extemporales *Caroli Andreae Belii*. Item: *Georgii Henrici Ayreri* ad historiam Lechi animadversiones. Nec non *Stan. Nathecz Moszeński* in Dobneri de Lecho sententiam stricturae. Pars III. Lipsiae 1771, 4^o, (4) 68.

2125. Acta Societatis Jablonovianae de Slavis, Lecho Czechoque, item de veris Zichis anni 1771, Lipsiae, 1772, 4^o, (8)

272. Obsah: Ode dedicata serenissimo principi Jablonovio, cum vindicias Czechii et Lechi edidisset, a P. *Carolo Steiner S. J.* — Ad celsissimum S. R. I. principem Jablonovium etc. de vindiciis Czechii et Lechi, *Springsguth*. — *Semler Joan. Salomon*, Animadversionum ad antiquiores scriptores rerum Polonicarum specimen illustratur et illa quaestio nupera de Czecho et Lecho (str. 1-62). *Venc. Duchowski*, Apocrisis ad quaestiones propositas de Lecho (str. 63-130). *Jean. Theophil. Seger*, De Slavis et Lecho (str. 131-82). Dissertatio de Lecho et Slavorum origine (str. 183-202). *Joh. Dom. Ritteri* De Polonorum maioribus sive qui tempore Slavi in Poloniam hodiernam ingressi sint, ad Jos. Al. Jablono-